

## Nordiego IVS

Spurvevej 43  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 36476273

### Årsrapport

9. januar 2015 - 30. juni 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2016

  
Pia Brødstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordicgo IVS Spurvevej 43 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	36476273
Stiftelsesdato	2. januar 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	9. januar 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Pia Bjødstrup
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reklame, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. januar 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -26.300, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 89.041, og en egenkapital på kr. -26.250.

Da selskabet er i en opstartsperiode anses resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Selskabets efterfølgende balance viser regnskabsmæssig overskud og det forventes dermed at selskabets egenkapital kan reetableres via den løbende drift.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>377.086</b>
Personaleomkostninger	1	-405.194
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28.108</b>
Finansielle indtægter	2	357
Finansielle omkostninger	3	-980
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.731</b>
Skat af årets resultat		2.431
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-26.300
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-26.300</b>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.506
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	28.780
Udskudte skatteaktiver		2.431
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.717</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>55.324</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>89.041</u>
<b>Aktiver</b>		<u>89.041</u>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50
Overført resultat		-26.300
<b>Egenkapital</b>	5	<u>-26.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.971
Anden gæld		112.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>115.291</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>115.291</u>
<b>Passiver</b>		<u>89.041</u>
Usikkerhed om going concern	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

**Noter**

2015/16

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	402.045
Andre omkostninger til social sikring	3.149
	<u>405.194</u>

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	357
	<u>357</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	980
	<u>980</u>

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der er pr. 30/6 2016 et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 28.780, beløbet er forrentet med 10,05%.

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50	0	50
Forslag til årets resultatdisponering	0	-26.300	-26.300
	<u>50</u>	<u>-26.300</u>	<u>-26.250</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

**6. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har konstateret et underskud i regnskabsåret 2015/2016 på kr. 26.300 og har dermed en negativ egenkapital på kr. 26.250.

Selskabets efterfølgende balance viser overskud og dermed forventer selskabets ledelse at årsrapporten for regnskabsåret 2016/2017 vil give et overskud og kapitalen dermed kan reetableres via den løbende drift. Årsrapporten er på dette grundlag aflagt som going concern.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.